Министерство
имущественных

и земельных отношений
Республики Саха (Якутия)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
баайга-дуолга уонна сиргэ

сыhыаннарын
Министиэристибэтэ

Государственное казенное учреждение Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

Адрес: 677000, г. Якутск, ул. Аммосова, д. 8, тел: 8(4112) 42-44-01, e-mail: mizo@sakha.gov.ru

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]       № [REGNUMSTAMP]

Об утверждении Положения об архиве

Государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия)
«Республиканское агентство имущества»

В целях обеспечения сохранности документов Государственного

казенного учреждения Республики Саха (Якутия) «Республиканское агентство
имущества» (далее - учреждения), хранения и комплектования документов, их
учета и отбора на государственное хранение

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об архиве учреждения согласно

приложению к настоящему приказу.
2. Утвердить Положение об Экспертной комиссии учреждения

согласно приложению к настоящему приказу.
3. Начальникам структурных подразделений принять указанные в

пунктах 1, 2 настоящего приказа Положения к руководству и учету в работе.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Федорову Т.К.

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Н.А. Бурнашев

Исполнитель:
ГКУ РС(Я) «РАИ»
Попова О.Ю.

Рассылка:
1. Канцелярия;

2. Структурные подразделения ГКУ РС (Я) «РАИ»